
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1218

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 120/2017

N° do Processo: 1741

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO E SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 120/2017 –
PROCESSO DE Nº1741/2017 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O GERENCIAMENTO,
OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SEGUINTES SERVIÇOS DE ATENDIMENTO PRÉ-
HOSPITALAR MÓVEL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA: A) CENTRAL DE REGULAÇÃO MÉDICA DE
URGÊNCIAS DO SISTEMA REGIONAL SAMU 192 DE ITAPETININGA; B) ATENDIMENTO PRÉ-
HOSPITALAR MÓVEL DA BASE CENTRALIZADA DO SISTEMA REGIONAL DO SAMU 192 DE
ITAPETININGA; C) ATENDIMENTO MÓVEL PARA PACIENTES QUE NÃO APRESENTAM RISCO À
VIDA, PARA REMOÇÕES SIMPLES E DE CARÁTER ELETIVO.
 
Fica retificada a publicação realizada no dia 05.08.2017, em relação ao número do pregão, pois onde
se lê: Pregão Presencial nº 109/2017; Leia-se: Pregão Presencial nº 120/2017. Devido a necessidade
de adequações ao edital fica suspensa a sessão de abertura do dia 29.08.2017, com a posterior
designação de nova data de abertura.
Este termo fica disponível no site www.itapetininga.sp.gov.br no ícone Licitação.
 
              Itapetininga, 18 de agosto de 2017.
 
LEANDRO JUSTO PEDROSO
SUPERVISOR DEPTO DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS E CONTRATOS

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1218/pcomunicado-de-retificacao-e-suspensao-do-pregao-presencial-nordm-1202017-ndash-processo-de-nordm17412017-objeto-contratacao-de-empresa-para-o-gerenciamento-operacionalizacao-e-execucao-dos-seguintes-servicos-de-atendimento-pre-hospitalar-movel-de-urgencia-e-emergencia-a-central-d/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO
DOS SEGUINTES SERVIÇOS DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR MÓVEL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA: A) CENTRAL DE REGULAÇÃO MÉDICA DE URGÊNCIAS DO SISTEMA REGIONAL
SAMU 192 DE ITAPETININGA; B) ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR MÓVEL DA BASE
CENTRALIZADA DO SISTEMA REGIONAL DO SAMU 192 DE ITAPETININGA; C) ATENDIMENTO
MÓVEL PARA PACIENTES QUE NÃO APRESENTAM RISCO À VIDA, PARA REMOÇÕES SIMPLES E
DE CARÁTER ELETIVO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2017 00:00:00 PP 120 2017 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0f233805e3e8f56780fa20ee3d33961.pdf

